
Fakulta strojní
katedra technolosie obrábění

HODNOCENÍ DIPLoMovÉ pnÁcn

Jméno diplomanta: Bc. Josef Narovec

Vedoucí diplomové práce: Ing. Miroslav Zetek, Ph.D.

Hodnocení vyznaěte x v příslušném políčku

Výsledná klasiÍikace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu ,A.4

Navrhovaná výsledná klasifikace (nehodící se škrtněte)

Hlediska hodnoceni
diplomové práce

Úroveň

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Splnění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce X

Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
Iniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formá|ní uspořádání a úprava x

výbomě velmi4obře doffi n@

V Plzni dne:6. 6.2012



Slovní hodnocení:
Práce je zpracována velmi přehledně, splňuje veškeré požadavky v plném rozsahu a proto ji
doporučuji k obhajobě'
Student po celou dobu řešení přistupoval k dané problematice velmi zodpovědně, svědomitě a
přicházel s vlastními návrhy na možný postup ěi opakování experimentů. V pruběhu tvorby DP
prokéza| svoji schopnost aplikovat studiem získané znalosti a dávatje do korelace sreálnými
výsledky. Hlavní přínos této práce spatřuji v provedených experimentech, které obohatí znalostní
základnu KTo. Z výsledků plynou určitá doporučení, která jsou dobrým doporuěením pro
vytvoření nových témat DP či BP.
Závěrem musím konstatovat , že je ptáce zhodnocen a s 0oÁ plagiátorství.


